
 

RANGSCHIKKING volgens behaalde procent 

Minstens 3 deelnames zijn vereist 

 

NAAM REEKS aantal gemiddeld procent 

1 DE BOUVERE Bertrand A1 4 79,63 

2 VANDEWALLE Christine A1 4 70,73 

3 NAERT Christine A2 4 70,24 

4 FRANCKAERT Rudi A2 3 69,84 

5 TIMMERMAN Jeroen N 4 68,79 

6 STEPMAN Marc A2 4 68,66 

7 VAN PARYS Lena A2 4 67,95 

8 DE BOUVERE Bruno A1 3 67,24 

9 DE VREEZE Patrick A3 4 66,40 

10 BLIECK Liliane A1 4 65,56 

11 MARMENOUT Myriam A2 3 65,23 

12 LAPORTE Hilda A2 3 64,33 

13 VAN QUATHEM Annie A3 3 64,26 

14 DE DECKER Noëlla A3 4 63,66 

15 BOERJAN Danielle A3 4 63,27 

16 VERNACK Denise A3 4 62,31 

17 SAVELS Patrick A3 4 62,21 

18 DE ROUS Jeannine A3 4 61,32 

19 DESMEDT Henri B1 4 61,22 

20 COSSEY Myriam B1 4 61,02 

21 CREYF Jozef A3 4 60,70 

22 VANDIERENDONCK Marianne B1 4 60,19 

23 FALLEYN Gaby B1 4 58,44 

24 VAN GASTEL Maria B2 3 58,26 

25 DEWILDE Gerard B1 4 54,64 

26 VANBELLEGHEM Denise B1 4 54,10 

27 DEVACHT Ghislaine B2 4 54,05 

28 DECUYPERE Edith C 3 51,91 

29 VANDENBUSSCHE Jacqueline B2 4 51,66 

30 TEMMERMAN Rachel B2 3 43,92 

31 DEBUE Nadine C 4 41,00 

32 DEPAEPE Freddy C 3 21,38 

 

Bertrand domineerde de competitie en wint met een voorsprong van 9 %. 

Christine VDW is tweede en Christine N, die 2 A1-spelers achter zich hield, eindigt knap 3
de

. 

 

 

 



RANGSCHIKKING volgens grootste vooruitgang 

De vooruitgang is het verschil tussen het behaalde % in de vakantiecompetitie en het 

behaalde gemiddelde verschil op het einde van het seizoen 2009-2010 

    

GEMIDDELD PROCENT 

 

NAAM REEKS aantal vakantiecompetitie einde seizoen verschil 

1 VAN QUATHEM Annie A3 3 64,26 63,09 1,17 

2 VANDENBUSSCHE Jacqueline B2 4 51,66 51,57 0,09 

3 DE VREEZE Patrick A3 4 66,40 66,39 0,01 

4 VAN GASTEL Maria B2 3 58,26 58,47 -0,21 

5 DE DECKER Noëlla A3 4 63,66 63,96 -0,30 

6 NAERT Christine A2 4 70,24 70,76 -0,52 

7 COSSEY Myriam B1 4 61,02 61,61 -0,59 

8 FRANCKAERT Rudi A2 3 69,84 71,02 -1,18 

9 DESMEDT Henri B1 4 61,22 62,45 -1,23 

10 VANDIERENDONCK Marianne B1 4 60,19 61,51 -1,33 

11 DECUYPERE Edith C 3 51,91 53,24 -1,33 

12 STEPMAN Marc A2 4 68,66 70,72 -2,06 

13 DE BOUVERE Bertrand A1 4 79,63 81,78 -2,15 

14 VERNACK Denise A3 4 62,31 64,96 -2,65 

15 DEBUE Nadine C 4 41,00 43,86 -2,87 

16 VAN PARYS Lena A2 4 67,95 71,21 -3,26 

17 DEVACHT Ghislaine B2 4 54,05 57,42 -3,36 

18 DEPAEPE Freddy C 3 21,38 24,90 -3,51 

19 BOERJAN Danielle A3 4 63,27 66,82 -3,56 

20 DE ROUS Jeannine A3 4 61,32 66,10 -4,78 

21 BLIECK Liliane A1 4 65,56 70,47 -4,91 

22 FALLEYN Gaby B1 4 58,44 63,41 -4,97 

23 SAVELS Patrick A3 4 62,21 67,56 -5,35 

24 CREYF Jozef A3 4 60,70 66,35 -5,65 

25 DEWILDE Gerard B1 4 54,64 60,62 -5,98 

26 MARMENOUT Myriam A2 3 65,23 72,01 -6,78 

27 VANDEWALLE Christine A1 4 70,73 77,67 -6,93 

28 DE BOUVERE Bruno A1 3 67,24 74,71 -7,47 

29 LAPORTE Hilda A2 3 64,33 72,42 -8,09 

30 VANBELLEGHEM Denise B1 4 54,10 62,46 -8,36 

31 TEMMERMAN Rachel B2 3 43,92 53,14 -9,22 

32 TIMMERMAN Jeroen N 4 68,79 - - 

 

Slechts 3 spelers speelden boven hun algemeen gemiddelde van vorig seizoen. 

Annie was daarvan de beste en wint dit klassement  


